ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v giải quyết nội dung báo

chí đã phản ánh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

                        Kính gửi: Công an tỉnh

Thực hiện Văn bản số 562-CV/TU ngày 16/3/2023 của Tỉnh ủy Bình

Định về việc giải quyết nội dung báo chí đã phản ánh; theo đó, Báo Bình Định

có bài viết: “Nhức nhối tình trạng băng nhóm đánh nhau bằng hung khí”, phản

ánh: Gần đây, trên địa bàn tỉnh nổi lên tình trạng băng nhóm giải quyết mâu

thuẫn bằng hung khí với tính chất manh động và nguy hiểm (gửi kèm theo); Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Công an tỉnh phối hợp với các đơn vị liên quan khẩn

trương làm rõ nội dung báo chí đã phản ánh và triển khai các biện pháp, xử lý,

giải quyết cụ thể; báo cáo kết quả cho Thường trực Tỉnh ủy, UBND tỉnh trước

ngày 17/4/2023; đồng thời, gửi báo cáo cho Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy để theo

dõi, tổng hợp.

 Giám đốc Công an tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                      Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T15:30:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T16:17:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T07:07:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T08:46:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T08:46:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T08:46:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T08:46:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!